НАРОВЛЯНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2018 г. №27
О внесении изменения

в решение

Наровлянского районного

Совета депутатов

от 14 сентября 2012 г. № 108
На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь                   от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Наровлянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В подпункте 10.7 пункта 10 Инструкции о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Наровлянского района, утвержденной решением Наровлянского районного Совета депутатов от 14 сентября 2012 г. № 108 «О некоторых вопросах управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Наровлянского района» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.03.2013, 9/55103), слова «кредитам, выданным банками» заменить словами «кредитным договорам, заключенным с банками, открытым акционерным обществом «Банк развития Республики Беларусь».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

 А.В.Науменко